
Uchwała Nr XIII/103/91 

z dnia 11 kwietnia 1991r. 

W sprawie : głosowania nad odwołaniem Zarządu Miasta 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95; z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić głosowanie nad odwołaniem Zarządu Miasta w związku ze złożoną rezygnacją 

podczas sesji, na której nastąpi wybór Prezydenta Miasta Szczecina. 

§ 2. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


